View Cars2025年1月
Photo： 匠（上級グレード）。ボディカラーは深藍〈8Y4〉。内装色は黒琥珀。185/65R15タイヤ&15×5½Jアルミホイール＋センターオーナメントはメーカーオプション。　■写真のルーフ部の前後のタクシー表示灯は参考例（各社ごとに表記・形状が異なります）です。　■写真のタクシー機器は参考例です。
■写真は合成です。
進化が止まらないタクシーです。
JPN TAXI（ジャパンタクシー）は、お客さまや乗務員のみなさまの声から改善を
重ね「いま求められている使いやすさ」を追求しています。内装は掃除しやすい
素材と形状を選び抜き、お客さまの手が触れやすい場所は抗菌性能を備えて
清潔に。車いすの方の乗車を助けるシートやグリップ。優れた環境性能をもつ

種類 ニッケル水素電池
容量 Ah 6.5
※1. 深藍限定車 匠（たくみ）、和（なごみ）の車両型式の末尾は（K）が付きます。
※2. 車高アップパッケージを選択した場合、全高と最低地上高が15mm高くなります。
※3. 社内測定値。
※4. LPG 車は、燃料タンク容量の 75％〜 80％程度しか入れることができませんのでご注意
ください。
●燃料消費率は定められた試験条件のもとでの値です。お客様の使用環境(気象、渋滞等)や運転方法
(急発進、エアコン使用等)に応じて燃料消費率は異なります。●WLTCモードは、市街地、郊外、高速
道路の各走行モードを平均的な使用時間配分で構成した国際的な走行モードです。市街地モードは、
信号や渋滞等の影響を受ける比較的低速な走行を想定し、郊外モードは、信号や渋滞等の影響をあ
まり受けない走行を想定、高速道路モードは、高速道路等での走行を想定しています。
●エンジン出力表示にはネット値とグロス値があります。「グロス」はエンジン単体で測定した
ものであり、 「ネット」とはエンジンを車両に搭載した状態とほぼ同条件で測定したものです。
同じエンジンで測定した場合、「ネット」は「グロス」よりもガソリン自動車で約15%程度低い値
（自工会調べ）となっています。
■ “JPN TAXI” “CROWN”“VSC” “TRC” “TOYOTA SAFETY SENSE” “EFI” “匠” “和” “深藍”
“コンライト” “START YOUR IMPOSSIBLE” はトヨタ自動車（株）の商標です。
■ 道路運送車両法による自動車型式指定申請書数値
■ 製造事業者：トヨタ自動車株式会社
車両によっては自動車重量税などの軽減措置を受けることができます。
詳しくはエコカー減税紹介ページ（https://toyota.jp/ecocar/about1/）をご確認、または販売店におたずねください。
TOP 29SAFETYDESIGNFEATURES USABILITY PERFORMANCE WIDE SELECTION ACCESSORIESSPECIFICATIONS
ACCESSORIES
販売店装着オプション
Photo :匠（上級グレード）。ボディカラーは深藍〈8Y4〉。内装色は黒琥珀。 　■写真は販売店装着オプションのベーシックナビ装着状態イメージです。詳しくは販売店におたずねください。　■写真は機能説明のために各ランプを点灯させたものです。実際の走行状態を示すものではありません。 　■画面はハメ込み
合成です。　 ■写真のタクシー機器は参考例です。 　■写真は合成です。
TOP 30SAFETYDESIGNFEATURES USABILITY PERFORMANCE WIDE SELECTION SPECIFICATIONS ACCESSORIES
■回転ノブ取り付け部位
※写真は当該車両とは異なります。
イメージ図
意匠登録済
無段階調整可能
003 フロアマット（デラックスタイプ）＊1
1台分 29,700円（消費税抜き27,000円）
〈A0GC〉
日本の伝統模様である市松柄をイメージ。
侘び寂びを感じさせる趣のあるマットです。
色：ブラック
材質：ナイロン
［ 保証 ］トヨタ純正用品：3年間6万km
004 フロアマット（スタンダードタイプ）＊1
1台分 19,800円（消費税抜き18,000円）
〈A0GG〉
乗り込み口から波紋が広がるような「揺ら
ぎ柄」が安らぎを感じさせます。縦基調で
砂等を払いやすいのも特徴です。
色：ブラック
材質：合成ラバー（SBR）
［ 保証 ］トヨタ純正用品：3年間6万km
フロアマットを固定する工夫が
施されています。
運転席側は2カ所に取り付けられた
回転ノブでフロアマットをしっかり固
定。走行中のマットのずれを防止し
ます。取り外しもスムーズにできます。
＊1.トヨタ純正フロアマットは難燃性・耐久性
等、車両同等の品質基準をクリアしています。
他のフロアマット類と重ねて使用しないで
ください。
005 フロントフォグランプ（ハロゲン）
リヤフォグランプ付車　40,260円（消費税抜き36,600円）1.1H〈DAAU〉
リヤフォグランプ無車　36,520円（消費税抜き33,200円）1.1H〈DABU〉
※写真の色や照度は実際とは異なります。
［ 保証 ］トヨタ純正用品：3年間6万km
006 フロントフォグランプ（LED）
リヤフォグランプ付車　51,260円（消費税抜き46,600円）1.1H〈DBNU〉
リヤフォグランプ無車　47,520円（消費税抜き43,200円）1.1H〈DBPU〉
※写真の色や照度は実際とは異なります。
［ 保証 ］トヨタ純正用品：3年間6万km
007 リヤフォグランプ
フロントフォグランプ付車　16,500円（消費税抜き15,000円）0.7H